УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОУЗЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

[image: image1.wmf]
_________________________________________________________________________________________

От                . №                                                                                               413340, Саратовская область,

На _______ от ______________

                          г. Новоузенск, ул. Пролетарская, 12

 тел.  (845-62)    2-11-81

    novraiono@yandex.ru
ПРИКАЗ
от 24.12.2013 года № 274
Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг  муниципальными

бюджетными образовательными учреждениями
Новоузенского муниципального района
на 2014 год и на плановый период 2015-2016 г.г.

В соответствии пунктом 3 и 4 статьи 69.2.Бюджетного Кодекса РФ,     Распоряжением администрации Новоузенского муниципального района от 13.09.2011 года № 464-Р « Об утверждении перечня  муниципальных услуг, работ, оказываемых муниципальными учреждениями Новоузенского муниципального района, в которых размещаются муниципальные задания, выполняемые за счет средств бюджета Новоузенского муниципального района», приказом  управления образования от 11.12.2013 года № 254 «О формировании муниципального задания для муниципальных   бюджетных образовательных учреждений Новоузенского  муниципального района  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в 2014 году»,  и  в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов:

1.1.На оказание муниципальной услуги «Реализация  образовательных программ начального общего, основного общего и среднего   общего образования»
- муниципальному   общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Новоузенска»(приложение №1);

- муниципальному   общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 8 г.Новоузенска» (приложение № 2);
- муниципальному   общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №4 г.Новоузенска» (приложение № 3);
- муниципальному общеобразовательному учреждению «Основная общеобразовательная школа № 2 г. Новоузенска» (приложение № 4);
- муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа п. Алгайский Новоузенского района» (приложение № 5);
- муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа п. Радищево Новоузенского района» (приложение № 6);
- муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа п. Основной  Новоузенского района» (приложение № 7);
-  муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа п. Дюрский Новоузенского района» (приложение № 8);
- муниципальному общеобразовательному учреждению «Основная общеобразовательная школа с. Олоновка Новоузенского района» (приложение № 9);
- муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа с. Дмитриевка Новоузенского района» (приложение № 10);
- муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа с. Куриловка Новоузенского района» (приложение № 11);
- муниципальному общеобразовательному учреждению «Основная общеобразовательная школа п. Чертанла Новоузенского района» (приложение № 12);
- муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа с. Пограничное Новоузенского района» (приложение № 13);
- муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа с. Петропавловка Новоузенского района» (приложение № 14);
- муниципальному общеобразовательному учреждению «Основная общеобразовательная школа с. Бессоновка Новоузенского района» (приложение № 15);
1.2. На оказание муниципальной услуги «Реализация  образовательных программ  дошкольного  образования»
-муниципальному   дошкольному образовательному учреждению «Детский сад №1 «Ручеек»  г. Новоузенска» (приложение №16);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 3 «Радуга» г. Новоузенска» (приложение № 17);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению  «Детский сад № 4 «Дружба» г. Новоузенска» (приложение № 18);
- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 5 Колосок» г. Новоузенска»  (приложение № 19);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 6 «Солнышко» г. Новоузенска»  (приложение № 20);
- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 7 «Березка» г. Новоузенска»  (приложение № 21);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 9 «Тополек» Новоузенского района»  (приложение № 22);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 10 «Ромашка» Новоузенского района»   (приложение № 23);
- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 12 «Колосок» с. Дмитриевка Новоузенского района»
(приложение № 24);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 13 «Дюймовочка» п. Узенский Новоузенского района»
(приложение № 25);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 14 «Малыш» п. Мирный Новоузенского района»
(приложение № 26);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 17 «Колосок» с. Дмитриевка Новоузенского района»
(приложение № 27);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 19 «Капелька» с. Куриловка Новоузенского района»
(приложение № 28);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 20 «Солнышко» с. Куриловка Новоузенского района»
 (приложение № 29);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 21 «Колосок» с. Куриловка Новоузенского района»
(приложение  № 30);
- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 22 «Малышок» п. Ближний Новоузенского района»
(приложение № 31);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 23 «Колосок» п. Чертанла Новоузенского района» (приложение № 32);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 24 «Солнышко» с. Олоновка Новоузенского района»
 (приложение № 33);
- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 25 «Сказка» с. Бессоновка Новоузенского района» (приложение № 34);
- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 26 «Сказка» п. Солянка Новоузенского района»  (приложение № 35);
- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 27 «Улыбка» с. Пограничное Новоузенского района
(приложение № 36);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 28 «Колосок» п. Дюрский Новоузенского района» (приложение № 37);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 29 «Сказка» п. Первомайский  Новоузенского района»
(приложение № 38);
- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 30»Ручеек» п. Чилижный Новоузенского района» (приложение № 39);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 31 «Ягодка» п. Основной Новоузенского района» (приложение № 40);
- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 32 «Дружба» п. Песчаный Мар  Новоузенского района»
(приложение № 41);

- муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 33 «Колокольчик» п. Шукеев Новоузенского района»
(приложение № 42);
1.3. На оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеобразовательных  программ »
 -  муниципальному    образовательному учреждению дополнительного образования детей  «Дом детского творчества»  г.Новоузенска»
(приложение №43);

- муниципальному    образовательному учреждению дополнительного образования детей  «Детско-юношеская спортивная школа»  г. Новоузенска» (приложение №44).

1.4. На оказание муниципальной услуги «Оказание услуг по организации и ведению бухгалтерского учета и отчетности подведомственных учреждений

-  бюджетному муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации Новоузенского муниципального района» (приложение № 45);

2. В срок до 31.01.2014 года разместить  муниципальное задание на официальном сайте bus.gov.ru.
2.2. Обеспечить исполнение муниципального задания в период с 1 января по 31 декабря 2014 года.
2.2.  В срок до 24.01.2014 года  предоставить  отчет  по исполнению муниципального задания  в 2013 году в соответствии с пунктом 8.1.
 муниципального  задания  на бумажном и электронном носителе.
3.Консультанту управления образования Константиновой Н.В.

3.1. В срок до 03.02.2014 года обеспечить  подготовку сводного отчета по исполнению муниципального задания в соответствии с требованиями.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования         [image: image2.jpg]

                    Т.В.Разуваева